МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Мурманск

О внесении изменений в Порядок проведения итогового сочинения

(изложения) на территории Мурманской области в 2023/2024 учебном году

В целях организованного проведения репетиционного собеседования по
русскому языку для обучающихся по образовательным программам основного
общего образования общеобразовательных организаций Мурманской области в
2023/2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

внести изменения в Порядок проведения итогового сочинения
(изложения) на территории Мурманской области в 2023/2024 учебном году,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Мурманской
области от 10.10.2023 № 1605, изложив абзац 1 пункта 10.1 в следующей
редакции:

«10.1. Во всех 00, участвующих в проведении итогового сочинения
(изложения), приказом руководителя формируется и утверждается состав
комиссии по проведению итогового сочинения (изложения) не позднее чем за
две недели до начала проведения итогового сочинения (изложения).».

И.о. министра Ю.А. Паражинскене